宿州市科学技术局文件
宿科行 C 2017 ) 90 号

关于组织申报2017年度布科技攻关
;计划项目的通知 ;

各县、 区科技局，·各园区科技主管部门， 各有关单位:
为贯彻落实 《宿州市人民政府关于贯彻落实支持科技创

新政策的实施意见》 (宿政秘( 20l7 )68号)， 经研究， 启动

实施宿州市科技攻关计划项目申报工作， "现将组织申报有关
事宜通知如下 :
; · ，一、 基本要求       ·                、·

·" · 各县、 区科技局， 各园区科技主管部门， 各有关单位要

加强对《宿州市人民政府关于贯彻落实支持科技创新政策的

实施意见》(宿政秘( 20l7 )68号)的学习宣传和贯彻落实，

·t·

按照重点支持领域， 认真组织项目推荐工作。

· 项目要有明确的研究开发内容和产业化目标及取得的

科技创新成果， "实施期 1-3年。 产学研联合申请的项目需附

合作协议， 明确各方分工、 知识产权归属等。项目申报书编

制要科学合理， 项目一经批准立项， 技术和经济指标原则上

不予调整;项目申报和立项经费总数原则上不予变动， 承担

单位要进行科学合理编制预算。 每个项目市财政补助资金

10-100万元，· 承担单位自筹经费不低于项目总投入的60@。

·L申报单位为宿州市内注册的企事业单位、 高校院所， 具

有独立法人资格、注册时间原则上一年以上， 有较强的研发

能力和基础条件; ;运行管理规范， 财务制度健全。 已承担国
家、 省各类科技计划项目尚未结题的单位不得申报; 同一项
目当年通过其它渠道已申请或已获取国家;省财政性资金支

持的， 不得重复申报。 "
" 项目负责人应具有副高级以上职称或硕士以上学位; "申

请当年不超过57周岁 (按申请截止日计算无 ·项目负责人原

则上应为项目承担单位职工， 如项目负责人非承担单位职工，

需签订正式聘用合伺， 且合同期内， 在项目承担单位研发工

作时间每年不少于6个月。 ·            ， ，

"      项目申报材料应真实完整有效。项目申报单位应按申报

通知要求提供申报书、 企业相关资质证明;近三年科技研发

活动及成果、 经审计的 3个会计年度的财务报表(含资产负

债表、 利润及利润分配表、 现金流量表)等证明附件材料，单

位成立实际年限不足3年的按实际经营年限算。 单位法定代

表人需签诚信承诺书。

二、组织推荐

2017年度市科技攻关计划项目按初审权下放、限额推荐、

竞争立项方式执行;各县、 区推荐项目数各不少于 13 项，

市管各园区推荐项目数各不少于 lo项， 其他单位推荐项目

数各不超过3项;，"
三、 申报程序      ，

: ·· 请各县、 区科技局，·各园区科技主管部门， 各有关单位

接此通知后， 抓紧蛙选项目。 "并对项目申报书及相关附件证
明材料， 认真审核把关。·，， ，，   ·    ，· "" ¨

" 各县、'区科技局， 各园区科技主管部门对项目申报材料

审核通过后， 申报单位将项目申报书与相关附件证明材料一

并书面装订成册，报送申报单位所属地科技主管部门， 由所

属地科技主管部门统一报送。· ， "
高校院所、·中直、 省属、 市属事业单位竿有关单位自行

组织项目审核， 材料按要求直接报送。

"·各县、 "区科技局， 各园区科技主管部门， 各有关单位报

送的书面材料包括;"推荐函 (l份)、 推荐项目清单 (1份)、

项目申报书及附件材料各3份。

材料报送截止日期为20H年9月 30田，逾期不予受理;

材料受理地点 :     市政务服务 中 心科技局 窗 口   (地址:     宿
州 市磐云路 648  号 ; '磐云路-淮河路交叉 口 ，   邮编  234000)

市政务服务 中心联系 人及 电话:     凤祥羽 0557-3066797
四 、  业务咨询
农村和社会发展科:      黄胜男  3022396;: 18055778126
高新技术发展及产业化科:段大鹏 3022482;       8055778151
行政审批服务科:      张森 3025760; 18055778185

· 监督 电话:     0557-3021223                                      ，目

附件 :
L   重点支持领域
2·诚信承诺书 ;
3·项 目 申 报书""
4·推荐 函   "吧 ·

翻肆

-4·